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Lot 14

Mesurage des bois au compas a Tm50. Cubage au défilement. Interdiction de passage d'engins mécanisés en dehors
des layons pour la préservation des sols.

Nombre d'arbres total 1048 -
Volume grumes 1135127 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 1135127 m3
Cube moyen 1083  dm3
Circonférence moyenne 99,618 | cm
Surface de coupe 21,737  ha
Contact GALLET Julie, 0473940114 @ -
Triage Triage De Naomé = -
Propriétaire Bievre Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LEROT @ -
Vente Vente du Cantonnement de Bievre | --

Lundi 21 octobre 2024 a 10:00
Salle communale Rue de Bouillon, 30 a 5555 Biévre

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0473 940 114
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11723
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-rue-de-bouillon-30-a-5555-bievre
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195

205
215
225

245

265

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12
15

18
27
31
39
33
26

10

14

255

Vol.(m3)

0,221

0,319

6,772

50,838

196,935

203,650

90,056

34,191

15,928

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,134

1,418

2,866

9,988

4,413

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4,137
125
37,000
199
181
200,522
123
72
27
211,785
17
6
5
46,281

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

4,599

3,724

598,910 | 7 19,819 776 499,725 6 8,323



Cat.(cm)

135

155

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Sitka

Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,579

6,771

8,350



